
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2025 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 14 Uchwały Nr 
XII/69/2024 Rady Gminy Drużbice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Drużbice na 2025 rok,  Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia dochody budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia wydatki budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 8009



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60004 0,00

0,00

751 0,00

75107 0,00

0,00

77 593,00

76 453,00

7 230,00

7 230,00

8

7 230,00

76 453,00

3

Lokalny transport zbiorowy 3 615,00

4 5

bieżące

Transport i łączność 3 615,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 000,00 0,00 28 000,00

Zlecone

majątkowe razem: 7 043 921,00 0,00 7 043 921,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 336 036,06 0,00 1 336 036,06

bieżące razem: 34 248 088,73 675,00 34 248 763,73

2100

bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 293,00 675,00 3 968,00

Różne rozliczenia 8 735 020,66 675,00 8 735 695,66

Różne rozliczenia finansowe 3 293,00 675,00

Rodzaj zadania:

3 968,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

PLAN DOCHODÓW GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

76 543,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 75 403,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 615,00

75 403,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań2010

7

1 050,00

1 050,00

3 615,00

3 615,00

3 615,00

1 050,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.79.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8009



0,00

0,00

0,00

0,00 1 364 036,06

43 357 233,87

2 064 549,14

0,00

1 364 036,06

0,00

43 351 893,87Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

2 059 884,14

5 340,00

0,00

4 665,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8009



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 805 418,84 412 351,03 382 351,03 0,00 382 351,03 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 393 067,81 2 393 067,81 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 805 418,84 412 351,03 382 351,03 0,00 382 351,03 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 393 067,81 2 393 067,81 0,00 0,00

1 963 077,84 382 351,03 382 351,03 0,00 382 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 726,81 1 580 726,81 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 077,84 382 351,03 382 351,03 0,00 382 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 726,81 1 580 726,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 235 094,20 7 235 094,20 6 520 894,20 5 613 112,50 907 781,70 850,00 283 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 235 094,20 7 235 094,20 6 520 894,20 5 613 112,50 907 781,70 850,00 283 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 592 922,81 5 592 922,81 5 579 722,81 4 796 085,50 783 637,31 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 592 922,81 5 592 922,81 5 579 722,81 4 796 085,50 783 637,31 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 392,00 73 392,00 73 392,00 0,00 73 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 892,00 72 892,00 72 892,00 0,00 72 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 503 427,86 16 375 427,86 14 855 862,36 12 034 719,43 2 821 142,93 0,00 441 500,00 1 078 065,50 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 675,00 6 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oświata i wychowanie

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Różne opłaty i składki

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

801
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4610

4430

75023

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

4610

4590

60016

600

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Transport i łączność

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Drogi publiczne gminne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.79.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8009



17 504 102,86 16 376 102,86 14 856 537,36 12 035 394,43 2 821 142,93 0,00 441 500,00 1 078 065,50 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

11 991 425,28 10 863 425,28 9 901 938,65 8 699 253,37 1 202 685,28 0,00 322 000,00 639 486,63 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 991 425,28 10 863 425,28 9 901 938,65 8 699 253,37 1 202 685,28 0,00 322 000,00 639 486,63 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

37 642,32 37 642,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 642,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 730,60 -5 730,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 730,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 911,72 31 911,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 911,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771,41 1 771,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-269,40 -269,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502,01 1 502,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 813,75 74 813,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 813,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 730,60 5 730,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 730,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 544,35 80 544,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 544,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520,64 3 520,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,40 269,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 790,04 3 790,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 790,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190 740,67 2 190 740,67 1 684 161,80 1 574 761,80 109 400,00 0,00 68 000,00 438 578,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 191 415,67 2 191 415,67 1 684 836,80 1 575 436,80 109 400,00 0,00 68 000,00 438 578,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 752,41 2 752,41 2 752,41 2 752,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564,62 564,62 564,62 564,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 317,03 3 317,03 3 317,03 3 317,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,59 540,59 540,59 540,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,38 110,38 110,38 110,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,97 650,97 650,97 650,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 934 461,73 33 414 661,25 29 694 036,75 19 503 450,77 10 190 585,98 635 850,00 1 256 959,00 1 507 815,50 0,00 320 000,00 11 519 800,48 11 519 800,48 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 675,00 25 675,00 19 675,00 675,00 19 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 935 136,73 33 415 336,25 29 694 711,75 19 504 125,77 10 190 585,98 635 850,00 1 256 959,00 1 507 815,50 0,00 320 000,00 11 519 800,48 11 519 800,48 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 615,00 3 615,00 3 615,00 0,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 615,00 3 615,00 3 615,00 0,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 230,00 7 230,00 7 230,00 0,00 7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 615,00 3 615,00 3 615,00 0,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 615,00 3 615,00 3 615,00 0,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 230,00 7 230,00 7 230,00 0,00 7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 615,00 3 615,00 3 615,00 0,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 615,00 3 615,00 3 615,00 0,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Nazwa

Transport i łączność
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Zlecone

po zmianach

60004

600

4309

4307

4219

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Inne formy wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4850

4750

80106

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801

4217

80101

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

28 000,00

0,00

28 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8009



7 230,00 7 230,00 7 230,00 0,00 7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 543,00 76 543,00 33 493,00 24 358,22 9 134,78 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 593,00 77 593,00 33 493,00 24 358,22 9 134,78 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 403,00 75 403,00 32 353,00 23 354,00 8 999,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 453,00 76 453,00 32 353,00 23 354,00 8 999,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 100,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 059 884,14 2 059 884,14 844 342,04 297 779,61 546 562,43 0,00 1 215 542,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 665,00 4 665,00 3 615,00 0,00 3 615,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 064 549,14 2 064 549,14 847 957,04 297 779,61 550 177,43 0,00 1 216 592,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3030

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

751

75107

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8009


	ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2025 WÓJTA GMINY DRUŻBICE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-29T12:06:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




